
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 60 del 16 dicembre 2008 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Automezzi dell’Ente Parco – assegnazioni alle sedi e alle strutture 
organizzative 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 
17; 
 
Visto il decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta 
esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed 
integr., con particolare riferimento al comma 1, lettera i) 
che attribuisce al Direttore la competenza ad assegnare le 
risorse strumentali ai vari Uffici; 
 
Nella necessità di assegnare gli automezzi alle strutture 
organizzative dell’Ente, revocando qualsiasi precedente 
atto amministrativo;  
 
Vista la ricognizione consegnata l’11 dicembre u.s. dal 
Responsabile dell’U.O. “Vigilanza e protezione civile” 
sulla consistenza, sullo stato di conservazione, sugli 
utilizzi, su costi di gestione del parco automezzi dell’Ente;  
 
Stabilito di determinare, al momento, l’assegnazione degli 
automezzi alle singole sedi di lavoro dell’Ente e alla 
struttura organizzativa della vigilanza, rimandando a 
successivo atto l’individuazione dei soggetti responsabili 
delle gestione degli automezzi e delle regole di utilizzo e 
manutenzione degli stessi; 
 
Dato atto che, ad oggi:  
a) il parco automezzi dell’Ente consiste di 11 veicoli, 

oltre l’automobile di rappresentanza del Presidente; 
b) degli 11 veicoli sopra detti, quattro sono finalizzati 

alle attività e ai servizi dell’U.O. “Vigilanza e 
protezione civile” e delle Guardie Ambientali 
Volontarie; 

 
 



 
 
 

il Direttore          .              
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

DETERMINA 
 
1) di revocare qualsiasi precedente atto di assegnazione di automezzi: 
 
2) di assegnare, a far data dal 1° gennaio 2009, alle sedi e alle strutture, i seguenti automezzi: 
 
- Sede di Castelnuovo Garfagnana 
   Fiat Panda 4x4 1.2   DH 045 BJ 
   Fiat Punto 1.2    BT 971 LP 
 
- Sede di Massa 
   Mazda BT 50 pick up   DL 514 AW 
   Fiat Doblò 1.3 family   DH 981 TE 
   Suzuki Grand Vitara 1.9 3p  DT 616 NF 
   Suzuki Jimny    CD 131 JF 
 
- Sede di Seravezza 
   Fiat Punto 1.2    CT 245 ZX 
 
- U.O. “Vigilanza e protezione civile”/G.A.V. 
   Fiat Panda 4x4 1.1   LU 582091 
   Fiat Panda 1.3    DD 238 AV 
   Mazda BT 50    DM 167 LP 
   Nissan Terrano II   DE 378 CZ 
 

DETERMINA 
 

altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

Il Direttore 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
Ab/ab file: det_dir_60_08.doc 

 
 


